
D. d’urgenza n. 6/2018 del 15-10-2018 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA  

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE CHIRURGICHE E DIAGNOSTICHE INTEGRATE 

Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria 

 

 

Il Coordinatore Prof. Paolo PERA,  

 

 

vista la richiesta avanzata dal Sig. De Barbieri Daniele di revisione della sua istanza di ammissione 
ad anni successivi al primo per l’a.a. 2018-19 valutando, oltre agli esami sostenuti nel corso di laurea 
in Odontoiatria e Protesi Dentaria dell’Università “La Sapienza” di Roma, la carriera relativa alla 
laurea in Scienze Biologiche conseguita presso l’Università di Genova, documentazione a suo tempo 
già allegata alla domanda,  

 
DECRETA 

 
l’ammissione del Sig. DE BARBIERI Daniele al IV° anno del corso di laurea magistrale in 
Odontoiatria e Protesi Dentaria nell’a.a. 2018-19, in quanto la Commissione Tecnico Pedagogica del 
corso di laurea ha riconosciuto allo studente 135CFU come acquisiti, come richiesto dall’avviso di 
ammissione stesso.  
 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima riunione possibile del CCS. 

 

 

 

 

 

Prof. Paolo PERA 
Coordinatore  

Corso di Laurea in Odontoiatria e Protesi Dentaria 
 


